云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕54 号

关于召开红河州 2021年供水技术管理交流会的通知

红河州各会员单位：

为促进红河州城镇供水事业健康发展，加强各会员单位相互

交流协作，经协会研究决定在蒙自市召开红河州 2021 年供水技

术管理交流会，现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 11 月 22 至 23 日（22 日 14:00-18:00

报到）

二、会议地点：红河官房大酒店（蒙自市南湖南路 8 号，总

台电话：0873—3660999）

三、会议内容

（一）DMA 分区计量的应用与管理（昆明通用水务公司）；

（二）强化内部安全管理推动企业提质增效（蒙自供水公司）；

（三）水质在线监测设备的应用（嵩明盟源自来水公司）；

（四）厂级化验室建设标准（云南佳汇技术检测公司）。

四、参会单位及人员

红河州各会员单位负责人及技术管理人员。

五、本次会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿费自理。

六、有关要求

（一）参会人员需核验行程码、健康码，并进行体温检测；

（二）各会员单位参会人员原则上不超过 3 人，其中绿春县、

金平县、河口县不超过 2 人（需持有 24 小时核酸检测报告）；

（三）会议坚持厉行节约、反对浪费、勤俭办会的原则。

请各参会单位将参会人员回执表于 2021 年 11 月 17 日前报

蒙自市城镇供水公司，以便会议筹备工作的顺利进行。

联系人：何 琦

联系电话：13887395697

特此通知

云南省城镇供水协会

   2021 年 11 月 15 日